

# Eigenwald Advisory Aps

c/o Ejvind Henriksen, Carl Bernhards Vej 9, 2. th., 1817 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 67 49 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Ejvind Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eigenwald Advisory Aps c/o Ejvind Henriksen Carl Bernhards Vej 9, 2. th. 1817 Frederiksberg C
	E-mail: eh@eigenwald.com
	CVR-nr.: 39 67 49 98
	Stiftet: 27. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aksel Gierahn Henriksen, Adm. dir.
<b>Modervirksomhed</b>	Eigenwald Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.916 kr. mod 56.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.416 kr. mod 97.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed forbundet med virksomhedens evne til at fortsætte driften. Virksomhedsdeltager og ledelse har tilkendegivet at ville træde tilbage for selskabets øvrige kreditorer, samt at finansiere selskabets løbende drift. Ud fra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.916</b>	<b>56.911</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.916</b>	<b>56.911</b>
3 Andre finansielle indtægter	58.347	48.773
4 Øvrige finansielle omkostninger	0	-27
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.431</b>	<b>105.657</b>
Skat af årets resultat	-8.015	-8.619
<b>Årets resultat</b>	<b>28.416</b>	<b>97.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.416	97.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.416</b>	<b>97.038</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre tilgodehavender	<u>608.339</u>	<u>702.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>608.339</u>	<u>702.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>608.339</u></b>	<b><u>702.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>6.592</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.755</u>	<u>2.558</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.755</u></b>	<b><u>9.150</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>629.094</u></b>	<b><u>711.350</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	39.320	10.904
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>89.320</b>	<b>60.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	418.907	500.704
Langfristede gældsforpligtelser i alt	418.907	500.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.906	7.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.946	117.045
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.015	8.619
Anden gæld	0	16.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.867	149.742
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>539.774</b>	<b>650.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>629.094</b>	<b>711.350</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-86.134	-36.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.038	97.038
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.904	60.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.416	28.416
	<b>50.000</b>	<b>39.320</b>	<b>89.320</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed forbundet med virksomhedens evne til at fortsætte driften. Virksomhedsdeltager og ledelse har tilkendegivet at ville træde tilbage for selskabets øvrige kreditorer, samt at finansiere selskabets løbende drift. Ud fra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>58.347</u>	<u>48.773</u>
	<b><u>58.347</u></b>	<b><u>48.773</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>27</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>27</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	702.200	0
Tilgang i årets løb	0	702.200
Afgang i årets løb	<u>-93.861</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>608.339</u></b>	<b><u>702.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>608.339</u></b>	<b><u>702.200</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>608.339</u>	<u>702.200</u>
	<b><u>608.339</u></b>	<b><u>702.200</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	418.907	500.704
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>418.907</u></b>	<b><u>500.704</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eigenwald Holding ApS, CVR-nr. 39097788, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aksel Gierahn Henriksen

Direktør

På vegne af: Eigenwald Advisory ApS

Serienummer: b06cce2e-e39b-4f2b-af0e-26d4309abdd8

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-19 09:31:37 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-06-19 09:33:00 UTC



## Ejvind Henriksen

Dirigent

På vegne af: Eigenwald Advisory ApS

Serienummer: 36c66f5a-c5a5-48f9-840c-ed0f2e3eb6fe

IP: 89.239.xxx.xxx

2024-06-19 09:59:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: E028K-D257V-05DKG-JD7W-BC0G7-8YCUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**